
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1926
    990
    985

Klobouky u Brna Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Hana Dršková                                 55        1.           170
 2.     Emil Rašner                                  64        2.           166

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Vlastimil Bobrovský, ml.                     42        1.           321
 2.     Pavel Volek, ml.                             34        2.           298
 3.     Miroslav Navrátil                            62        3.           276

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Lobpreis                              61        1.           454
 2.     Petr Pilař                                   52        7.           421
 3.     Pavel Kotrla                                 34        4.           406
 4.     Oldřich Štercl                               50        2.           373
 5.     Stanislav Němec                              59        3.           355

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Trávníček                           60        1.           149

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Klement                                51        1.           335
 2.     Petr Hrádek                                  41        2.           274
 3.     Eva Šerháková                                52       12.           211

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Přemysl Pokorný                              57        2.           406

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Adámková                               25        3.           154
 2.     Zdeňka Tolarová                              56        6.           143
 3.     Vlastimil Adam                               42       10.           119
 4.     Bronislava Hutáková                          49        8.           118
 5.     Vlastimil Machala                            60        4.            77
 6.     Růžena Zvonařová                             64        5.            94

584550 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ladislav Effenberger                         63        7.           104
 8.     Radek Holásek                                38        9.           100
 9.     Pavel Josef Buchta                           30       11.            82
10.     Ivana Mihalcová                              37       12.            68
11.     Jan Vídeňka                                  57       13.            89
12.     Jiří Dostal                                  62       14.            50
13.     Jan Kubík                                    34       15.            33

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
 1.     Alena Charvátová                             59        6.           242
 2.     Stanislav Honzírek                           45        9.           240
 3.     Michal Sirný                                 40        4.           222
 4.     Bořek Richter                                37        7.           214
 5.     Petr Dostál                                  47        5.           149
 6.     Veronika Šklíbová                            37        8.           115
 7.     Karel Hroudný, ml.                           41       10.           126
 8.     Libor Svoboda                                42       11.           119
 9.     Petr Urban                                   38       12.           146
10.     Petr Osolsobě                                28       14.            97
11.     Marek Navrátil                               25       15.           121

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Alena Pitlachová                             48        6.           337
 2.     Šárka Lopatářová                             49        5.           258
 3.     Jan Blažek                                   49        8.           233
 4.     Jan Petříček                                 34        9.           234
 5.     Aleš Skulinek                                43       10.           217
 6.     Miloš Bdinka                                 50       11.           197
 7.     Vlastimil Chlápek                            67       12.           199
 8.     Vladimír Bureš                               58       13.           197
 9.     Aleš Svoboda                                 42       14.           256
10.     Helena Tošerová                              38       15.           157

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Martin Trávníček                             58        2.           102
 2.     Stanislav Pilát                              60       10.            91
 3.     Jitka Hrdá                                   61        3.            77
 4.     Kateřina Hájková                             36        4.            57
 5.     Eva Jeřelová                                 48        5.            44
 6.     Oldřich Koutný                               33        6.            57
 7.     Jiří Bdinka                                  62        7.            69
 8.     Zdenka Musilová                              69        8.            45
 9.     Marie Pregrtová                              67        9.            41

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Bohumír Bálka                                52        3.           176
 2.     Miloš Krupica                                52        4.           167
 3.     Petr Šebesta                                 49        5.           147
 4.     Dagmar Nečasová                              48        6.            88
 5.     Jaroslav Válek                               52        7.           137
 6.     Josef Němec                                  49        8.           100
 7.     Robert Huk                                   37        9.           109
 8.     Ondřej Klement                               24       10.           131
 9.     Martin Doležel                               35       11.           119
10.     Alena Zajíčková                              56       13.           125
11.     František Polášek                            61       14.           104
12.     Františka Šebestová                          78       15.            65

584550 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Jaroslav Zvonař                              66        1.           135
 2.     Jaroslav Pavlík                              58        3.            97
 3.     Naděžda Volková                              64        4.            58
 4.     Jan Gavlík                                   48        5.            86
 5.     Daniel Bank                                  46        6.            49
 6.     Svatopluk Suchánek                           47        7.            61
 7.     Dagmar Hemerová                              42        8.            50
 8.     Dagmar Chlápková                             67        9.            47
 9.     Jakub Kotas                                  22       10.            57
10.     Richard Macek                                39       11.            41
11.     Pavel Klement                                22       12.            71
12.     Hana Pavlíková                               51       13.            50
13.     Vojtěch Horkel                               69       14.            58
14.     Zdeňka Prokešová                             56       15.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1567, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Dršková                                     170
              2.    Emil Rašner                                      166
              3.    Marie Adámková                                   154
              4.    Vlastimil Machala                                 77
              5.    Růžena Zvonařová                                  94
              6.    Zdeňka Tolarová                                  143
              7.    Ladislav Effenberger                             104
              8.    Bronislava Hutáková                              118
              9.    Radek Holásek                                    100
             10.    Vlastimil Adam                                   119
             11.    Pavel Josef Buchta                                82
             12.    Ivana Mihalcová                                   68
             13.    Jan Vídeňka                                       89
             14.    Jiří Dostal                                       50
             15.    Jan Kubík                                         33

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   2686, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Bobrovský, ml.                         321
              2.    Pavel Volek, ml.                                 298
              3.    Miroslav Navrátil                                276
              4.    Michal Sirný                                     222
              5.    Petr Dostál                                      149
              6.    Alena Charvátová                                 242
              7.    Bořek Richter                                    214
              8.    Veronika Šklíbová                                115
              9.    Stanislav Honzírek                               240
             10.    Karel Hroudný, ml.                               126
             11.    Libor Svoboda                                    119
             12.    Petr Urban                                       146

584550 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Markéta Jakubcová                                  N
             14.    Petr Osolsobě                                     97
             15.    Marek Navrátil                                   121

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   4294, hranice:      314,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Lobpreis                                  454
              2.    Oldřich Štercl                                   373
              3.    Stanislav Němec                                  355
              4.    Pavel Kotrla                                     406
              5.    Šárka Lopatářová                                 258
              6.    Alena Pitlachová                                 337
              7.    Petr Pilař                                       421
              8.    Jan Blažek                                       233
              9.    Jan Petříček                                     234
             10.    Aleš Skulinek                                    217
             11.    Miloš Bdinka                                     197
             12.    Vlastimil Chlápek                                199
             13.    Vladimír Bureš                                   197
             14.    Aleš Svoboda                                     256
             15.    Helena Tošerová                                  157

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    732, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Trávníček                               149
              2.    Martin Trávníček                                 102
              3.    Jitka Hrdá                                        77
              4.    Kateřina Hájková                                  57
              5.    Eva Jeřelová                                      44
              6.    Oldřich Koutný                                    57
              7.    Jiří Bdinka                                       69
              8.    Zdenka Musilová                                   45
              9.    Marie Pregrtová                                   41
             10.    Stanislav Pilát                                   91

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2288, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Klement                                    335
              2.    Petr Hrádek                                      274
              3.    Bohumír Bálka                                    176
              4.    Miloš Krupica                                    167
              5.    Petr Šebesta                                     147
              6.    Dagmar Nečasová                                   88
              7.    Jaroslav Válek                                   137
              8.    Josef Němec                                      100
              9.    Robert Huk                                       109
             10.    Ondřej Klement                                   131
             11.    Martin Doležel                                   119
             12.    Eva Šerháková                                    211
             13.    Alena Zajíčková                                  125

584550 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    František Polášek                                104
             15.    Františka Šebestová                               65

Volební strana č. 6 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1325, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Zvonař                                  135
              2.    Přemysl Pokorný                                  406
              3.    Jaroslav Pavlík                                   97
              4.    Naděžda Volková                                   58
              5.    Jan Gavlík                                        86
              6.    Daniel Bank                                       49
              7.    Svatopluk Suchánek                                61
              8.    Dagmar Hemerová                                   50
              9.    Dagmar Chlápková                                  47
             10.    Jakub Kotas                                       57
             11.    Richard Macek                                     41
             12.    Pavel Klement                                     71
             13.    Hana Pavlíková                                    50
             14.    Vojtěch Horkel                                    58
             15.    Zdeňka Prokešová                                  59

........................................18:03 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Strouhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584550 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Klobouky u Brna Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12892               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1567   15      12892,00           12,15
č. 2 - Sdružení nestraníků                2686   14      12032,53           22,32
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4294   15      12892,00           33,30
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      732   10       8594,66            8,51
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2288   15      12892,00           17,74
č. 6 - Sdružení ODS a nezáv.kandidátů     1325   15      12892,00           10,27

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nestraníků
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdružení ODS a nezáv.kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4294,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            2686,00     2 - Sdružení nestraníků           
   3.            2288,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2147,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1567,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1431,33     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1343,00     2 - Sdružení nestraníků           
   8.            1325,00     6 - Sdružení ODS a nezáv.kandidátů
   9.            1144,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1073,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  11.             895,33     2 - Sdružení nestraníků           
  12.             858,80     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             783,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             762,66     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             732,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Sdružení nestraníků                3
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

584550 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 6 - Sdružení ODS a nezáv.kandidátů     1

........................................18:03 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milena Strouhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584550 - str. č. 7


